
                              平成 26 年 6 月吉日 

ベンベンネット会員各位                      

                              

         大阪弁護士協同組合                          

          ｺﾝﾋﾟｭｰﾀﾈｯﾄﾜｰｸ委員会 

 

ベンベンネット会費の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協同組合の各種事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、大阪弁護士協同組合が主催し、その委託に基づき同組合のｺﾝﾋﾟｭｰﾀﾈｯﾄﾜｰｸ委員会

を管理者として、インターネットを利用した情報サービスの会である『ベンベンネット』

の会費につき、今般下記の通り変更になりましたので、お知らせいたします。 

                                     敬 具 

 

記 

    
≪会費≫  変更前・・・１ヶ月 1,000 円。〔毎年 6 月と 12 月に半年分（6,000 円ずつ)を 
                      お届口座より自動引落〕 

                                     ⇓ 

          変更後・・・１ヶ月   500 円。〔毎年 12 月に一年分（6,000 円)をお届口座 
                                         より自動引落〕 
     したがって、次回引き落としは平成 26 年 12 月 24 日となります。 
                                                     以 上 
 
 
  なお、下記について変更はございませんので、引き続きご利用下さい。 

 

①   「lawyers.or.jp」もしくは「lawyers.jp」の転送メールアドレスを用いることが

できます。 

②  新日本法規出版㈱が有償で発行を行っている 法律情報メールマガジン「LIMM」  

      が、無償で週２回配信されます。 

 ③  近畿の弁護士協同組合の合同ＷＥＢサイト（http://www.lawyers.or.jp/）から入

ることができるメンバーズエリアのコンテンツとして、会員専用ページには、充実

した実務お役立ちリンク集が掲示されている他、電子会議室として「言いたい放題」

「法律質問箱」「パソコン情報局」「業務・経営フォーラム」「趣味スポーツの部屋」

「会員伝言版」「生活グルメ情報館」の各掲示板を設けて、各種の情報を交換してい

ます。 
 

引き続き、ベンベンネットのご利用をよろしくお願い申し上げます。 

 

    

   お問い合わせは ６３６４－８２０８大阪弁護士協同組合事務局まで 

 

http://www.lawyers.or.jp/）

